הרכב יוצע למכירה לאחד מבני הזוג לפי מחיר מחירון ובאפשרות שניה לצד ג' ותמורתו תחולק בשווה.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

ח. העסק יועמד למכרז בין השותפים בשיטת במבי כמפורט לעיל.

ט. הכלבה [פ'] תשאר ברשות האישה והבנות.

י. האישה תהיה זכאית לרכוש את הדירה.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום י"א באדר התשע"ז (09/03/2017).

הרב אלעד עלי

הרב בן ציון הכהן רבין

הרב דניאל אדרי – אב"ד